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A.1.

БОРЧЕ СТОЈКОВСКИ

дипл.инж.арх.

0454

АРХИТЕКТУРА

ОДГОВОРЕН

ПРОЕКТАНТ

м-р ДИМИТАР ПЕТРОВСКИ

дипл.инж.арх Б.1.2502

м-р ДАНИЦА СПАСЕВСКА

дипл.инж.арх        Б.1.2288

м-р САРА СОКОЛОВСКА

дипл.инж.арх.

ВЕСЕЛИНКА ГЕРАСИМОВА

ПЕТРОВСКА

дипл.инж.арх.
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НИВО - 2

СТАНБЕНИ КОМУНИКАЦИИ ВЛЕЗ 1 и ВЛЕЗ 2

Р.Бр

ПРОСТОРИЈА
ПОД

ПЕРИМЕТАР М2

За Катастар

Ред.*0.97

1.-2.1

Скалишен предпростор Веш.гранит
15.00 7.28

1.-2.2 Скали

Веш.гранит
22.30 13.23

СЕ  ВКУПНО: 20.51

ВЛЕЗ 2

2.-2.1

Скалишен предпростор Веш.гранит
15.00 7.28

2.-2.2 Скали

Веш.гранит
22.30 13.23

СЕ  ВКУПНО: 20.51

 ВКУПНО ВНАТРЕШНИ УЛИЦИ:
41.02

ПОМОШНИ ПРОСТОРИИ

1.-2.3

Помошна просторија 1

Бетон 15.10 9.06

1.-2.4

Помошна просторија 2

Бетон 15.26 9.06

2.-2.3

Помошна просторија 1

Бетон 15.10 9.06

2.-2.4

Помошна просторија 2

Бетон 15.10 9.06

2.-2.5

Хидро станица Кер.плочки

20.10 22.77

ВКУПНО - ПОМОШНИ ПРОСТОРИИ: 59.01

ВНАТРЕШНИ УЛИЦИ И РАМПИ

1/2.- 2 .6

Внатрешни улици

Бетон 612.96

 ВКУПНО ВНАТРЕШНИ УЛИЦИ:
612.96

ПАРКИНГ ПРОСТОР

П 01  Паркинг место 1 Бетон 17.84

П 02  Паркинг место 2 Бетон 16.90

П 03  Паркинг место 3 Бетон 16.90

П 04
 Паркинг место 4

Бетон 19.78

П 05
 Паркинг место 5

Бетон 19.78

П 06  Паркинг место 6 Бетон 16.86

П 07  Паркинг место 7 Бетон 16.86

 П 08  Паркинг место 8 Бетон 16.86

П 09
 Паркинг место 9

Бетон 16.86

П10  Паркинг место 10 Бетон 17.84

П11  Паркинг место 11 Бетон 17.84

П12
 Паркинг место 12 Бетон 16.86

П13
 Паркинг место 13

Бетон 16.86

П14  Паркинг место 14 Бетон 16.86

П15  Паркинг место 15 Бетон 16.86

П16
 Паркинг место 16 Бетон 19.78

П17
 Паркинг место 17

Бетон 19.78

П18  Паркинг место 18 Бетон 16.86

П19  Паркинг место 19 Бетон 16.86

П20
 Паркинг место 20

Бетон 16.86

П21  Паркинг место 21 Бетон 16.86

П22
 Паркинг место 22 Бетон 17.84

П23  Паркинг место 23 Бетон 14.00

П24
 Паркинг место 24

Бетон 14.00

П25  Паркинг место 25 Бетон 17.84

П26  Паркинг место 26 Бетон 15.96

П27
 Паркинг место 27

Бетон 16.84

П28  Паркинг место 28 Бетон 17.16

П29  Паркинг место 29 Бетон 17.16

П30  Паркинг место 30 Бетон 16.84

П31
 Паркинг место 31

Бетон 16.84

П32  Паркинг место 32 Бетон 17.84

П33  Паркинг место 33 Бетон 16.84

П34
 Паркинг место 34

Бетон 17.16

П35  Паркинг место 35 Бетон 17.16

П36  Паркинг место 36 Бетон 17.16

П37  Паркинг место 37 Бетон 15.74

П38
 Паркинг место 38

Бетон 16.48

П39  Паркинг место 39 Бетон 17.68

П40  Паркинг место 40 Бетон 14.68

 ВКУПНО ПАРКИНГ ПРОСТОР: 684.01

РЕКАПИТУЛАЦИЈА

М2

 НЕТО - СТАНБЕНИ КОМНИКАЦИИ
41.02

 НЕТО - ПОМОШНИ ПРОСТОРИИ 590056

 НЕТО - ВНАТРЕШНИ УЛИЦИ
612.96

 НЕТО - ПАРКИНГ ПРОСТОР 684.01

 НЕТО - ОБЈЕКТ 1397.00

 БРУТО - ОБЈЕКТ 1508.11

-6.20-6.20

1.-2 .3

П01 / Т01
1.-2 .4
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1/2. -2. 6
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П03-2 / Т02
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БОРЧЕ СТОЈКОВСКИ
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АРХИТЕКТУРА

ОДГОВОРЕН

ПРОЕКТАНТ

м-р ДИМИТАР ПЕТРОВСКИ

дипл.инж.арх Б.1.2502

м-р ДАНИЦА СПАСЕВСКА

дипл.инж.арх        Б.1.2288

м-р САРА СОКОЛОВСКА

дипл.инж.арх.

ВЕСЕЛИНКА ГЕРАСИМОВА

ПЕТРОВСКА
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Вкупно паркинг места на НИВО -2: 40 паркинг места

правец на движење
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ЛЕГЕНДА - НАЧИН НА ПАРКИРАЊЕ

паркинг место

вкупно: 40 паркинг места

P __

НИВО - 2

СТАНБЕНИ КОМУНИКАЦИИ ВЛЕЗ 1 и ВЛЕЗ 2

Р.Бр

ПРОСТОРИЈА
ПОД

ПЕРИМЕТАР М2

За Катастар

Ред.*0.97

1.-2.1

Скалишен предпростор Веш.гранит
15.00 7.28

1.-2.2 Скали

Веш.гранит
22.30 13.23

СЕ  ВКУПНО: 20.51

ВЛЕЗ 2

2.-2.1

Скалишен предпростор Веш.гранит
15.00 7.28

2.-2.2 Скали

Веш.гранит
22.30 13.23

СЕ  ВКУПНО: 20.51

 ВКУПНО ВНАТРЕШНИ УЛИЦИ:
41.02

ПОМОШНИ ПРОСТОРИИ

1.-2.3

Помошна просторија 1

Бетон 15.10 9.06

1.-2.4

Помошна просторија 2

Бетон 15.26 9.06

2.-2.3

Помошна просторија 1

Бетон 15.10 9.06

2.-2.4

Помошна просторија 2

Бетон 15.10 9.06

2.-2.5

Хидро станица Кер.плочки

20.10 22.77

ВКУПНО - ПОМОШНИ ПРОСТОРИИ: 59.01

ВНАТРЕШНИ УЛИЦИ И РАМПИ

1/2.- 2 .6

Внатрешни улици

Бетон 612.96

 ВКУПНО ВНАТРЕШНИ УЛИЦИ:
612.96

ПАРКИНГ ПРОСТОР

П 01  Паркинг место 1 Бетон 17.84

П 02  Паркинг место 2 Бетон 16.90

П 03  Паркинг место 3 Бетон 16.90

П 04
 Паркинг место 4

Бетон 19.78

П 05
 Паркинг место 5

Бетон 19.78

П 06  Паркинг место 6 Бетон 16.86

П 07  Паркинг место 7 Бетон 16.86

 П 08  Паркинг место 8 Бетон 16.86

П 09
 Паркинг место 9

Бетон 16.86

П10  Паркинг место 10 Бетон 17.84

П11  Паркинг место 11 Бетон 17.84

П12
 Паркинг место 12 Бетон 16.86

П13
 Паркинг место 13

Бетон 16.86

П14  Паркинг место 14 Бетон 16.86

П15  Паркинг место 15 Бетон 16.86

П16
 Паркинг место 16 Бетон 19.78

П17
 Паркинг место 17

Бетон 19.78

П18  Паркинг место 18 Бетон 16.86

П19  Паркинг место 19 Бетон 16.86

П20
 Паркинг место 20

Бетон 16.86

П21  Паркинг место 21 Бетон 16.86

П22
 Паркинг место 22 Бетон 17.84

П23  Паркинг место 23 Бетон 14.00

П24
 Паркинг место 24

Бетон 14.00

П25  Паркинг место 25 Бетон 17.84

П26  Паркинг место 26 Бетон 15.96

П27
 Паркинг место 27

Бетон 16.84

П28  Паркинг место 28 Бетон 17.16

П29  Паркинг место 29 Бетон 17.16

П30  Паркинг место 30 Бетон 16.84

П31
 Паркинг место 31

Бетон 16.84

П32  Паркинг место 32 Бетон 17.84

П33  Паркинг место 33 Бетон 16.84

П34
 Паркинг место 34

Бетон 17.16

П35  Паркинг место 35 Бетон 17.16

П36  Паркинг место 36 Бетон 17.16

П37  Паркинг место 37 Бетон 15.74

П38
 Паркинг место 38

Бетон 16.48

П39  Паркинг место 39 Бетон 17.68

П40  Паркинг место 40 Бетон 14.68

 ВКУПНО ПАРКИНГ ПРОСТОР: 684.01

РЕКАПИТУЛАЦИЈА

М2

 НЕТО - СТАНБЕНИ КОМНИКАЦИИ
41.02

 НЕТО - ПОМОШНИ ПРОСТОРИИ 590056

 НЕТО - ВНАТРЕШНИ УЛИЦИ
612.96

 НЕТО - ПАРКИНГ ПРОСТОР 684.01

 НЕТО - ОБЈЕКТ 1397.00

 БРУТО - ОБЈЕКТ 1508.11
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-6.20-6.20

1.-2 .1

П03-2 / Т02

1.-2 .2

П02-3 / Т02

1.-2 .3

П0-1 / Т01

1.-2 .4

П01 / Т01

2.-2 .4

П01 / Т01

2.-2 .5

П01-1 / Т01

1/2. -2. 6

П01 / Т01

2.-2 .1

П03-2 / Т02

2.-2. 2

П02-3 / Т02

1/2. -2. 6

П01 / Т01

Глетување и боење со дисперзна

боја

Керамички плочки 1см

Боја за бетон

(ЗАВРШНА ОБРАБОТКА НА

ЅИДОВИ

Керамички плочки 1см до h=150cm

ОПИС НА ПОДОВИ

П01  ПОД ВО ПОДРУМ (-6.20, -3.10 +-0.00)

Армирано бетонска подна плоча со кварцен посип 18,0 cm

Бетонска подлога 5,0 cm

Геотекстил филц 300гр/м2

ПВЦ мембрана 1,5mm

Геотекстил филц 300гр/м2

Посен бетон 10,0cm

Набиен слој (шљунак) 30,0cm

П01/1  ПОД ВО ХИДРО СТАНИЦА

Керамички плочи + лепак  1.0+0.5сm

Цементна кошулка со фибер влакна во пад 3.0 до 5.0 сm

Двокомпонентна еластична хидроизолација на цементна основа

Армирано бетонска подна плоча 18.0 сm

Бетонска подлога 5.0 сm

Геотекстил филц 300гр/м2

ПВЦ мембрана 1.5mm

Геотекстил филц 300гр/м2

Посен бетон 10.0сm

Набиен слој (шљунак) 30.0сm

П02  ПОД ВО ПОДРУМ И ПРИЗЕМЈЕ  (-3.10 +-0.00)

Армирано бетонска подна плоча со кварцен песок 18,0sm.

П02/1  ПОД ВО ТОПЛОТНА СТАНИЦА

Керамички плочи + лепак  1.0+0.5сm

Цементна кошулка со фибер влакна во пад  3.0 до 5.0 сm

Двокомпонентна еластична хидроизолација на цементна основа 

Армирано бетонска подна плоча 18.0сm

П02/2  ПОД НА ПРИЗЕМЈЕ  (локали)

Плочки од вештачки гранит + лепак   1.1+0.5сm

Цементна кошулка со фибер влакна 5.0сm

ПЕ фолија 90gr/m2/

Еластифициран полистирен 30kg/m3 2.0сm

Армирано бетонска плоча  18.0сm

Експандиран полистирен 20kgr/m3/ поставен на лепак 10.0сm

Стаклена мрежица во два слоја + лепак

Завршен фасаден малтер

П02/3  ПОД ВО ВЛЕЗЕН ДЕЛ

Плочки од вештачки гранит + лепак   1.10+0.5сm

Цементна кошулка со фибер влакна 3.0 сm

Армирано бетонска подна плоча 18.0сm

 П03 ПОД ПО КАТОВИ  (простории)

Трослоен паркет + лепак 2.1сm

Цементна кошулка со фибер влакна 5.0сm

ПЕ фолија 90gr/m2/

Еластифициран полистирен 30kg/m3 2.0сm

Армирано бетонска подна плоча 15.0сm

П03/1 ПОД ПО КАТОВИ  (санитарии)

Керамички плочи + лепак 1,0+0,5cm

Двокомпонентна еластична хидроизолација на цементна основа 

Цементен естрих конструктивно армиран 5,0cm

Армирано бетонска плоча 15,0cm

П03/2 ПОД ПО КАТОВИ   (претпростори, кујни)

Плочки од вештачки гранит + лепак  1.1+0.5сm

Цементна кошулка со фибер влакна 5.0сm

ПЕ фолија 90gr/m2/

Еластифициран полистирен 30kg/m3 2.0сm

Армирано бетонска плоча 15,0cm

П03/3 ПОД ПО КАТОВИ   (ходници)

Плочки од вештачки гранит + лепак  1.1+0.5сm

Цементна кошулка со фибер влакна 6.0сm

ПЕ фолија 90gr/m2/

Еластифициран полистирен 30kg/m3 2.0сm

Армирано бетонска плоча 15,0cm

П04  ПОД НА ПРВИ КАТ  (простории)

Трослоен паркет + лепак 2.1сm

Цементна кошулка со фибер влакна 5.0сm

ПЕ фолија 90gr/m2/

Еластифициран полистирен 30kg/m3 2.0сm

Армирано бетонска плоча  15.0сm

Експандиран полистирен 20kgr/m3/ поставен на лепак 10.0сm

Стаклена мрежица во два слоја + лепак

Завршен фасаден малтер   0.8-1.0сm

П04/1  ПОД НА ПРВИ КАТ  (санитарии)

Керамички плочи + лепак   1.0+0.5сm

Двокомпонентна еластична хидроизолација на цементна основа 

Цементна кошулка со фибер влакна 5.0сm

Армирано бетонска плоча 15.0сm

Експандиран полистирен 20kgr/m3/ поставен на лепак 10.0сm

Стаклена мрежица во два слоја + лепак

Завршен фасаден малтер  0.8-1.0cm

П04/2  ПОД НА ПРВИ КАТ  (ходници, претпростори, кујни)

Плочки од вештачки гранит + лепак   1.1+0.5сm

Цементна кошулка со фибер влакна 5.0сm

ПЕ фолија 90gr/m2/

Екструдиран полистирен 40kg/m3/ 2.0сm

Армирано бетонска плоча  15.0сm

Експандиран полистирен 20kgr/m3/ поставен на лепак 10.0сm

Стаклена мрежица во два слоја + лепак

Завршен фасаден малтер 0.8-1.0сm

П04/3  ПОД НА ПРВИ КАТ  (ходници)

Плочки од вештачки гранит + лепак   1.1+0.5сm

Цементна кошулка со фибер влакна 6.0сm

ПЕ фолија 90gr/m2/

Еластифициран полистирен 30kg/m3 2.0сm

Армирано бетонска плоча  15.0сm

Експандиран полистирен 20kgr/m3/ поставен на лепак 10.0сm

Стаклена мрежица во два слоја + лепак

Завршен фасаден малтер 0.8-1.0сm

П05  ПОД НА ПРВИ КАТ  (над деловни простории)

Трослоен паркет + лепак 2.1сm

Цементна кошулка со фибер влакна 5.0сm

ПЕ фолија 90gr/m2/

Еластифициран полистирен 30kg/m3 2.0сm

Армирано бетонска плоча 15.0сm

Минерална каменаволна 30kgr/m3/ 5.0сm

Метална подконструкција

Еднослојна облога од гипс картонски плочи 1.25mm

П06/1 ПОД ВО ПАРТЕР - ПРИСТАПНА РАМПА

Армирано бетонска подна плоча со канелури 18.0 сm

Посен бетон 15.0сm

Набиен слој (шљунак)  20.0сm

П06/2 ПОД ВО ПАРТЕР - ПРИСТАПНИ ПАТЕКИ

Бетонски тротоар 11.0 сm

Посен бетон   5.0сm

Набиен слој (шљунак)  20-30сm

ПЛАФОНИ

Т01  БЕТОНСКИ ПОВРШИНИ (подрум)

Боја за бетон 

Т02  БЕТОНСКИ ПОВРШИНИ (простории)

Глетувано и боено 

Т03  БЕТОНСКИ ПОВРШИНИ (поткровје)

Гипс картонски плочи                                                         1,25cm

Т04  СПУШТЕН ПЛАФОН СО АЛУМИНИУМСКИ

ЛАМЕЛИ (санитарии)

Алуминиумски ламели без фуга

(висина на спуштање дадена е во проект)

Метална подконструкција

ОПИС НА КРОВОВИ

К01  КОС КРОВ (од внатре кон надвор)

Еднослојна облога од гипс картонски плочи 1.25mm

Армирано бетонска плоча 15.0сm

ПЕ фолија     

Минерална камена волна 30kg/m3/ 20.0сm

Дрвена решетка 2*2.5/10сm

Дрвена оплата 2.4сm

Паропропусна водонепропусна фолија

Дрвени летви во два правци 3.0/5.0сm

Пластифициран ребраст лим

К02  ТЕРАСИ (од внатре кон надвор)

Еднослојна облога од гипс картонски плочи 1.25mm

АЛУ фолија     

Минерална камена волна 30kg/m3/ 15.0сm

Армирано бетонска плоча 15.0сm

Цементна хидроизолација 0.5сm

Цементна кошулка со фибер влакна 5.0сm

Гранитни плочи + лепак 1.0+0.5сm

К03  ТЕРАСИ (од внатре кон надвор)

Завршен фасаден малтер 0.8-1.0сm

Стаклена мрежица во два слоја + лепак

Експандиран полистирен 20kgr/m3/ поставен на лепак 2.0сm

Армирано бетонска плоча 15.0сm

Цементен хидроизолација 0.5сm

Цементна кошулка со фибер влакна 5.0сm

Гранитни плочи + лепак 1.0+0.5сm

ОПИС НА ВНАТРЕШНИ ЅИДОВИ

ВЅ01 ВНАТРЕШЕН ЅИД (стан-стан)

Гипсан малтер 2.0cm

Керамичкa тула со p=1600mg/m3/ 20.0cm

Камена минерална волна 30kg/m3/ 5.0cm

Двослојна облога од гипс картонски плочи 2*1.25mm

ВЅ02 ВНАТРЕШЕН ЅИД (стан-ходник)

Гипсан малтер/ цементен малтер 2.0cm

Керамичкa тула со p=1600mg/m3/ 20.0cm

Камена минерална волна 30kg/m3/ 5.0cm

Двослојна облога од гипс картонски плочи 2*1.25mm

ВЅ03 ВНАТРЕШЕН ЅИД (стан-скалишен простор)

Гипсан малтер 2.0cm

Керамичкa тула со p=1600mg/m3/ 20.0cm

Камена минерална волна 30kg/m3/ 5.0cm

Двослојна облога од гипс картонски плочи 2*1.25mm

ВЅ04 ВНАТРЕШЕН ЅИД (дилатација)

Гипсан малтер 2,0 cm

Керамичкa тула со p=1400mg/m

3

16,0cm

Експандиран полистирен 20kgr/m

3

10.0cm

Керамичкa тула со p=1400mg/m

3

16,0cm

Гипсан малтер 2,0 cm

ВЅ05 ВНАТРЕШЕН ЅИД (дилатација кај арм.бет.платно)

Гипсан малтер 2,0 cm

Армирано бетонско платно 20,0cm

Експандиран полистирен 20kgr/m

3

10.0cm

Керамичкa тула со p=1400mg/m

3

20,0cm

Гипсан малтер 2,0 cm

ВЅ06 ВНАТРЕШЕН ЅИД (кај мокри чворови)

Гипсан малтер/цементен малтер 2.0cm

Керамички термо блок 12.0cm

Цементен малтер 2.0cm

Цементна хидроизолација

ВЅ07ВНАТРЕШЕН МОНТАЖЕН ЅИД (кај простории)

Двослојна облога од гипс картонски плочи 2*1.25mm

Метална подконструкција со  исполна камена минерална

волна 30kg/m3/    CD75mm и UW75mm     7.5cm

Двослојна облога од гипс картонски плочи   2*1.25mm

ВЅ08ВНАТРЕШЕН ЅИД (кај арм.бет.платно)

Двослојна облога од гипс картонски плочи 2*1,25mm

Камена минерална волна 30kg/m3/ 5,0cm

Армирано бетонски ѕид 20,0cm

ВЅ09ВНАТРЕШЕН ЅИД (кај остави)

Гипсан малтер 2,0cm

Керамички термо блок 20,0cm

Гипсан малтер 2,0cm

ОПИС НА НАДВОРЕШНИ ЅИДОВИ

НЅ01 НАДВОРЕШЕН ЅИД

Гипсан малтер 2,0cm

Керамички термо блок 20,0cm

КСиНТИ (ETICS) фасаден систем кој содржи:

Експандиран полистирен 20kgr/m

3

10,0cm

Стаклена мрежица во два слоја + лепак

ПП анкери поставени во шах поле на 50sm.

Завршен фасаден малтер, полимерен мермер или

 фасадна керамика 0,8-1,0cm

НЅ02 НАДВОРЕШЕН ЅИД ВО ЗЕМЈА

Армирано бетонски ѕид 20,0cm

Геотекстил филц 300гр/м2

ПВЦ мембрана 1,5mm

Екструдиран полистирен 5,0cm

Бобичаста фолија (тефонд)

Дренажен слој (шљунак) 30,0cm

НЅ03 НАДВОРЕШЕН АБ ЅИД КАТ

Двослојна облога од гипс картонски плочи 2*1,25mm

Камена минерална волна 30kg/m3/ 5,0cm

Армирано бетонски ѕид 20,0cm

Експандиран полистирен 20kgr/m

3

10,0cm

Стаклена мрежица во два слоја + лепак

ПП анкери поставени во шах поле на 50sm.

Завршен фасаден малтер, полимерен мермер или

фасадна керамика 0,8-1,0cm

НЅ04 НАДВОРЕШЕН ЅИД ВЛЕЗ ВО ОБЈЕКТ

Цементен малтер 2,0cm

Керамички термо блок 20,0cm

Завршен фасаден малтер, полимерен мермер или

фасадна керамика 0,8-1,0cm

НЅ05 ЅИД НА ТЕРАСА

Завршен фасаден малтер 1,0 cm

Експандиран полистирен 20kg/m3 2,0cm

Керамички термо блок 12,0cm

Експандиран полистирен 20kg/m3 2,0cm

Завршен фасаден малтер 1,0cm

НЅ06 - ЅИД НА ТЕРАСА КАЈ   ДИЛАТАЦИЈА

Завршен фасаден малтер 1,0cm

Експандиран полистирен 20kg/m3 2,0cm

Керамички термо блок 12,0cm

Експандиран полистирен 20kgr/m

3

10.0cm

Керамички термо блок 12,0cm

Експандиран полистирен 20kg/m3 2,0cm

Завршен фасаден малтер 1,0cm

-6.20

-6.20

20%20%

20

1
4

5



20%20%

1

1

A A

Б Б

В В

Г Г

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

13

13

14

14

15

15

1505

4
2
0

PRIMA IN@ENERING
SKOPJE

ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ, ИНЖЕНЕРИНГ И КОНСАЛТИНГ

DOO

ЦРТЕЖ:

ЛОКАЦИЈА:

ВИД НА ПРОЕКТ:

ТЕХ. БРОЈ:

УПРАВИТЕЛ:

ИНВЕСТИТОР:

ОБЈЕКТ:

ПРОЕКТАНТ:

СОРАБОТНИЦИ:

ДАТА: БР.ЦРТЕЖ:МЕРКА:

ГЛАВЕН

ПРОЕКТАНТ:

ОСНОВЕН - АРХИТЕКТУРА

А

А2 - Домување во станбени згради

Станбена зграда - Објект 4.17 - Скопје

БОРЧЕ СТОЈКОВСКИ

дипл.инж.арх.       А.1.0454

ОДГОВОРЕН

ГП 4.17 ДУП Градска Четврт И 04 Даре Џамбаз

КП 13574 КО Центар 1

ул. Кочо Рацин бр. - Скопје

АД за изградба и стопанисување со

станбен простор и со деловен простор од

значење на Републиката - Скопје

ул. Орце Николов бр. 138, Скопје

БОРЧЕ СТОЈКОВСКИ

дипл.инж.арх.       А.1.0454

05.2021

0308 - 41 - 272 / 2021

A.1.

БОРЧЕ СТОЈКОВСКИ

дипл.инж.арх.

0454

АРХИТЕКТУРА

ОДГОВОРЕН

ПРОЕКТАНТ

м-р ДИМИТАР ПЕТРОВСКИ

дипл.инж.арх Б.1.2502

м-р ДАНИЦА СПАСЕВСКА

дипл.инж.арх        Б.1.2288

м-р САРА СОКОЛОВСКА

дипл.инж.арх.

ВЕСЕЛИНКА ГЕРАСИМОВА

ПЕТРОВСКА

дипл.инж.арх.
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СТАНБЕНИ КОМУНИКАЦИИ ВЛЕЗ 1 и ВЛЕЗ 2

Р.Бр

ПРОСТОРИЈА
ПОД

ПЕРИМЕТАР М2

За Катастар

Ред.*0.97

1.-1.1
Скалишен предпростор Веш.гранит

15.00 7.28

1.-1.2 Скали

Веш.гранит

22.30 13.23

СЕ  ВКУПНО: 20.51

ВЛЕЗ 2

2.-1.1
Скалишен предпростор Веш.гранит

15.40 8.40

2.-1.2 Скали

Веш.гранит

22.30 13.23

СЕ  ВКУПНО: 21.63

 ВКУПНО ВНАТРЕШНИ УЛИЦИ:
42.14

ПОМОШНИ ПРОСТОРИИ

1.-1.3

Помошна просторија 1

Бетон 15.10 9.06

1.-1.4

Помошна просторија 2

Бетон 15.10 9.06

2.-1.3

Помошна просторија 1

Бетон 15.26 9.06

2.-1.4

Помошна просторија 2

Бетон 15.10 9.06

2.-1.5
Топлотна подстаница Кер.плочки

24.30 35.57

ВКУПНО - ПОМОШНИ ПРОСТОРИИ: 71.80

ВНАТРЕШНИ УЛИЦИ И РАМПИ

1/2.- 1 .6

Внатрешни улици

Бетон 620.23

1/2.- 1 .7 Рампа влез-излез на возила Назабен бетон 135.76

 ВКУПНО ВНАТРЕШНИ УЛИЦИ:
755.99

ПАРКИНГ ПРОСТОР

П 41
 Паркинг место 41 Бетон 17.84

П 42
 Паркинг место 42 Бетон 16.90

П 43
 Паркинг место 43

Бетон 19.78

П 44  Паркинг место 44 Бетон 16.86

П 45  Паркинг место 45 Бетон 16.86

П 46
 Паркинг место 46

Бетон 16.86

П 47
 Паркинг место 47

Бетон 16.86

 П 48  Паркинг место 48 Бетон 17.84

П 49  Паркинг место 49 Бетон 17.84

П 50
 Паркинг место 50

Бетон 16.86

П 51  Паркинг место 51 Бетон 16.86

П 52  Паркинг место 52 Бетон 16.86

П 53
 Паркинг место 53

Бетон 16.86

П 54
 Паркинг место 54

Бетон 19.78

П 55  Паркинг место 55 Бетон 19.78

П 56  Паркинг место 56 Бетон 16.86

П 57
 Паркинг место 57

Бетон 16.86

П 58  Паркинг место 58 Бетон 16.86

П 59  Паркинг место 59 Бетон 16.86

П 60
 Паркинг место 60

Бетон 17.84

П 61
 Паркинг место 61

Бетон 14.00

14.00

П 62  Паркинг место 62 Бетон 14.00

П 63  Паркинг место 63 Бетон 17.84

П 64
 Паркинг место 64

Бетон 15.96

П 65  Паркинг место 65 Бетон 17.72

П 66  Паркинг место 66 Бетон 17.16

П 67
 Паркинг место 67 Бетон 15.45

П 68
 Паркинг место 68

Бетон 15.61

П 69  Паркинг место 69 Бетон 16.84

П 70  Паркинг место 70 Бетон 17.84

П 71
 Паркинг место 71

Бетон 17.84

П 72  Паркинг место 72 Бетон 17.16

П 73  Паркинг место 73 Бетон 15.46

П 74
 Паркинг место 74 Бетон 15.61

П 75
 Паркинг место 75

Бетон 15.74

П 76  Паркинг место 76 Бетон 16.48

 ВКУПНО ПАРКИНГ ПРОСТОР: 610.65

РЕКАПИТУЛАЦИЈА

М2

 НЕТО - СТАНБЕНИ КОМНИКАЦИИ
42.14

 НЕТО - ПОМОШНИ ПРОСТОРИИ 71.80

 НЕТО - ВНАТРЕШНИ УЛИЦИ
755.99

 НЕТО - ПАРКИНГ ПРОСТОР 610.65

 НЕТО - ОБЈЕКТ (вкалкулирана и рампа)
1480.58

 БРУТО - ОБЈЕКТ (вкалкулирана и рампа)       1499.90+127.00m2
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SKOPJE

ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ, ИНЖЕНЕРИНГ И КОНСАЛТИНГ

DOO

ЦРТЕЖ:

ЛОКАЦИЈА:

ВИД НА ПРОЕКТ:

ТЕХ. БРОЈ:

УПРАВИТЕЛ:

ИНВЕСТИТОР:

ОБЈЕКТ:

ПРОЕКТАНТ:

СОРАБОТНИЦИ:

ДАТА: БР.ЦРТЕЖ:МЕРКА:

ГЛАВЕН

ПРОЕКТАНТ:

ОСНОВЕН - АРХИТЕКТУРА

А

А2 - Домување во станбени згради

Станбена зграда - Објект 4.17 - Скопје

БОРЧЕ СТОЈКОВСКИ

дипл.инж.арх.       А.1.0454

ОДГОВОРЕН

ГП 4.17 ДУП Градска Четврт И 04 Даре Џамбаз

КП 13574 КО Центар 1

ул. Кочо Рацин бр. - Скопје

АД за изградба и стопанисување со

станбен простор и со деловен простор од

значење на Републиката - Скопје

ул. Орце Николов бр. 138, Скопје

БОРЧЕ СТОЈКОВСКИ

дипл.инж.арх.       А.1.0454

05.2021

0308 - 41 - 272 / 2021

A.1.

БОРЧЕ СТОЈКОВСКИ

дипл.инж.арх.

0454

АРХИТЕКТУРА

ОДГОВОРЕН

ПРОЕКТАНТ

м-р ДИМИТАР ПЕТРОВСКИ

дипл.инж.арх Б.1.2502

м-р ДАНИЦА СПАСЕВСКА

дипл.инж.арх        Б.1.2288

м-р САРА СОКОЛОВСКА

дипл.инж.арх.

ВЕСЕЛИНКА ГЕРАСИМОВА

ПЕТРОВСКА

дипл.инж.арх.
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Вкупно паркинг места на НИВО -1: 36 паркинг места

правец на движење
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ЛЕГЕНДА - НАЧИН НА ПАРКИРАЊЕ

паркинг место

вкупно: 36 паркинг места

P __

НИВО - 1

СТАНБЕНИ КОМУНИКАЦИИ ВЛЕЗ 1 и ВЛЕЗ 2

Р.Бр

ПРОСТОРИЈА
ПОД

ПЕРИМЕТАР М2

За Катастар

Ред.*0.97

1.-1.1
Скалишен предпростор Веш.гранит

15.00 7.28

1.-1.2 Скали

Веш.гранит

22.30 13.23

СЕ  ВКУПНО: 20.51

ВЛЕЗ 2

2.-1.1
Скалишен предпростор Веш.гранит

15.40 8.40

2.-1.2 Скали

Веш.гранит

22.30 13.23

СЕ  ВКУПНО: 21.63

 ВКУПНО ВНАТРЕШНИ УЛИЦИ:
42.14

ПОМОШНИ ПРОСТОРИИ

1.-1.3

Помошна просторија 1

Бетон 15.10 9.06

1.-1.4

Помошна просторија 2

Бетон 15.10 9.06

2.-1.3

Помошна просторија 1

Бетон 15.26 9.06

2.-1.4

Помошна просторија 2

Бетон 15.10 9.06

2.-1.5
Топлотна подстаница Кер.плочки

24.30 35.57

ВКУПНО - ПОМОШНИ ПРОСТОРИИ: 71.80

ВНАТРЕШНИ УЛИЦИ И РАМПИ

1/2.- 1 .6

Внатрешни улици

Бетон 620.23

1/2.- 1 .7 Рампа влез-излез на возила Назабен бетон 135.76

 ВКУПНО ВНАТРЕШНИ УЛИЦИ:
755.99

ПАРКИНГ ПРОСТОР

П 41
 Паркинг место 41 Бетон 17.84

П 42
 Паркинг место 42 Бетон 16.90

П 43
 Паркинг место 43

Бетон 19.78

П 44  Паркинг место 44 Бетон 16.86

П 45  Паркинг место 45 Бетон 16.86

П 46
 Паркинг место 46

Бетон 16.86

П 47
 Паркинг место 47

Бетон 16.86

 П 48  Паркинг место 48 Бетон 17.84

П 49  Паркинг место 49 Бетон 17.84

П 50
 Паркинг место 50

Бетон 16.86

П 51  Паркинг место 51 Бетон 16.86

П 52  Паркинг место 52 Бетон 16.86

П 53
 Паркинг место 53

Бетон 16.86

П 54
 Паркинг место 54

Бетон 19.78

П 55  Паркинг место 55 Бетон 19.78

П 56  Паркинг место 56 Бетон 16.86

П 57
 Паркинг место 57

Бетон 16.86

П 58  Паркинг место 58 Бетон 16.86

П 59  Паркинг место 59 Бетон 16.86

П 60
 Паркинг место 60

Бетон 17.84

П 61
 Паркинг место 61

Бетон 14.00

14.00

П 62  Паркинг место 62 Бетон 14.00

П 63  Паркинг место 63 Бетон 17.84

П 64
 Паркинг место 64

Бетон 15.96

П 65  Паркинг место 65 Бетон 17.72

П 66  Паркинг место 66 Бетон 17.16

П 67
 Паркинг место 67 Бетон 15.45

П 68
 Паркинг место 68

Бетон 15.61

П 69  Паркинг место 69 Бетон 16.84

П 70  Паркинг место 70 Бетон 17.84

П 71
 Паркинг место 71

Бетон 17.84

П 72  Паркинг место 72 Бетон 17.16

П 73  Паркинг место 73 Бетон 15.46

П 74
 Паркинг место 74 Бетон 15.61

П 75
 Паркинг место 75

Бетон 15.74

П 76  Паркинг место 76 Бетон 16.48

 ВКУПНО ПАРКИНГ ПРОСТОР: 610.65

РЕКАПИТУЛАЦИЈА

М2

 НЕТО - СТАНБЕНИ КОМНИКАЦИИ
42.14

 НЕТО - ПОМОШНИ ПРОСТОРИИ 71.80

 НЕТО - ВНАТРЕШНИ УЛИЦИ
755.99

 НЕТО - ПАРКИНГ ПРОСТОР 610.65

 НЕТО - ОБЈЕКТ (вкалкулирана и рампа)
1480.58

 БРУТО - ОБЈЕКТ (вкалкулирана и рампа)       1499.90+127.00m2
1627

H
Ѕ

 
0
2

H
Ѕ

 
0
2

H
Ѕ

 
0
2

H
Ѕ

 
0
2

H
Ѕ

 
0
2

H
Ѕ

 
0
2

BЅ 09

H
Ѕ

 
0
2

BЅ 09

B
Ѕ

 
0
9

HЅ 02

H
Ѕ

 
0
2

HЅ 02

H
Ѕ

 
0
2

H
Ѕ

 
0
2

H
Ѕ

 
0
2

H
Ѕ

 
0
2

B
Ѕ

 
0
9

BЅ 09

H
Ѕ

 
0
2

BЅ 09

B
Ѕ

 
0
9

BЅ 09

B
Ѕ

 
0
9

HЅ 02

HЅ 02

H
Ѕ

 
0
2

H
Ѕ

 
0
2

H
Ѕ

 
0
2

H
Ѕ

 
0
2

HЅ 02

B
Ѕ

 
0
9

B
Ѕ

 
0
9

BЅ 09

B
Ѕ

 
0
9

B
Ѕ

 
0
9

B
Ѕ

 
0
9

BЅ 09

-3.10

2.-1 .5
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1.-1 .4

П02 / Т01

1/2. -1. 6
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П02 / Т01
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П02 / Т01
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П0-2 / Т01
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П6-1 

2.-1. 2

П02-3 / Т02

2.-1 .1

П03-2 / Т02

1.-1. 2

П02-3 / Т02

1.-1 .1

П03-2 / Т02

-4.52 -4.52

Глетување и боење со дисперзна

боја

Керамички плочки 1см

Боја за бетон

(ЗАВРШНА ОБРАБОТКА НА

ЅИДОВИ

Керамички плочки 1см до h=150cm

ОПИС НА ПОДОВИ

П01  ПОД ВО ПОДРУМ (-6.20, -3.10 +-0.00)

Армирано бетонска подна плоча со кварцен посип 18,0 cm

Бетонска подлога 5,0 cm

Геотекстил филц 300гр/м2

ПВЦ мембрана 1,5mm

Геотекстил филц 300гр/м2

Посен бетон 10,0cm

Набиен слој (шљунак) 30,0cm

П01/1  ПОД ВО ХИДРО СТАНИЦА

Керамички плочи + лепак  1.0+0.5сm

Цементна кошулка со фибер влакна во пад 3.0 до 5.0 сm

Двокомпонентна еластична хидроизолација на цементна основа

Армирано бетонска подна плоча 18.0 сm

Бетонска подлога 5.0 сm

Геотекстил филц 300гр/м2

ПВЦ мембрана 1.5mm

Геотекстил филц 300гр/м2

Посен бетон 10.0сm

Набиен слој (шљунак) 30.0сm

П02  ПОД ВО ПОДРУМ И ПРИЗЕМЈЕ  (-3.10 +-0.00)

Армирано бетонска подна плоча со кварцен песок 18,0sm.

П02/1  ПОД ВО ТОПЛОТНА СТАНИЦА

Керамички плочи + лепак  1.0+0.5сm

Цементна кошулка со фибер влакна во пад  3.0 до 5.0 сm

Двокомпонентна еластична хидроизолација на цементна основа 

Армирано бетонска подна плоча 18.0сm

П02/2  ПОД НА ПРИЗЕМЈЕ  (локали)

Плочки од вештачки гранит + лепак   1.1+0.5сm

Цементна кошулка со фибер влакна 5.0сm

ПЕ фолија 90gr/m2/

Еластифициран полистирен 30kg/m3 2.0сm

Армирано бетонска плоча  18.0сm

Експандиран полистирен 20kgr/m3/ поставен на лепак 10.0сm

Стаклена мрежица во два слоја + лепак

Завршен фасаден малтер

П02/3  ПОД ВО ВЛЕЗЕН ДЕЛ

Плочки од вештачки гранит + лепак   1.10+0.5сm

Цементна кошулка со фибер влакна 3.0 сm

Армирано бетонска подна плоча 18.0сm

 П03 ПОД ПО КАТОВИ  (простории)

Трослоен паркет + лепак 2.1сm

Цементна кошулка со фибер влакна 5.0сm

ПЕ фолија 90gr/m2/

Еластифициран полистирен 30kg/m3 2.0сm

Армирано бетонска подна плоча 15.0сm

П03/1 ПОД ПО КАТОВИ  (санитарии)

Керамички плочи + лепак 1,0+0,5cm

Двокомпонентна еластична хидроизолација на цементна основа 

Цементен естрих конструктивно армиран 5,0cm

Армирано бетонска плоча 15,0cm

П03/2 ПОД ПО КАТОВИ   (претпростори, кујни)

Плочки од вештачки гранит + лепак  1.1+0.5сm

Цементна кошулка со фибер влакна 5.0сm

ПЕ фолија 90gr/m2/

Еластифициран полистирен 30kg/m3 2.0сm

Армирано бетонска плоча 15,0cm

П03/3 ПОД ПО КАТОВИ   (ходници)

Плочки од вештачки гранит + лепак  1.1+0.5сm

Цементна кошулка со фибер влакна 6.0сm

ПЕ фолија 90gr/m2/

Еластифициран полистирен 30kg/m3 2.0сm

Армирано бетонска плоча 15,0cm

П04  ПОД НА ПРВИ КАТ  (простории)

Трослоен паркет + лепак 2.1сm

Цементна кошулка со фибер влакна 5.0сm

ПЕ фолија 90gr/m2/

Еластифициран полистирен 30kg/m3 2.0сm

Армирано бетонска плоча  15.0сm

Експандиран полистирен 20kgr/m3/ поставен на лепак 10.0сm

Стаклена мрежица во два слоја + лепак

Завршен фасаден малтер   0.8-1.0сm

П04/1  ПОД НА ПРВИ КАТ  (санитарии)

Керамички плочи + лепак   1.0+0.5сm

Двокомпонентна еластична хидроизолација на цементна основа 

Цементна кошулка со фибер влакна 5.0сm

Армирано бетонска плоча 15.0сm

Експандиран полистирен 20kgr/m3/ поставен на лепак 10.0сm

Стаклена мрежица во два слоја + лепак

Завршен фасаден малтер  0.8-1.0cm

П04/2  ПОД НА ПРВИ КАТ  (ходници, претпростори, кујни)

Плочки од вештачки гранит + лепак   1.1+0.5сm

Цементна кошулка со фибер влакна 5.0сm

ПЕ фолија 90gr/m2/

Екструдиран полистирен 40kg/m3/ 2.0сm

Армирано бетонска плоча  15.0сm

Експандиран полистирен 20kgr/m3/ поставен на лепак 10.0сm

Стаклена мрежица во два слоја + лепак

Завршен фасаден малтер 0.8-1.0сm

П04/3  ПОД НА ПРВИ КАТ  (ходници)

Плочки од вештачки гранит + лепак   1.1+0.5сm

Цементна кошулка со фибер влакна 6.0сm

ПЕ фолија 90gr/m2/

Еластифициран полистирен 30kg/m3 2.0сm

Армирано бетонска плоча  15.0сm

Експандиран полистирен 20kgr/m3/ поставен на лепак 10.0сm

Стаклена мрежица во два слоја + лепак

Завршен фасаден малтер 0.8-1.0сm

П05  ПОД НА ПРВИ КАТ  (над деловни простории)

Трослоен паркет + лепак 2.1сm

Цементна кошулка со фибер влакна 5.0сm

ПЕ фолија 90gr/m2/

Еластифициран полистирен 30kg/m3 2.0сm

Армирано бетонска плоча 15.0сm

Минерална каменаволна 30kgr/m3/ 5.0сm

Метална подконструкција

Еднослојна облога од гипс картонски плочи 1.25mm

П06/1 ПОД ВО ПАРТЕР - ПРИСТАПНА РАМПА

Армирано бетонска подна плоча со канелури 18.0 сm

Посен бетон 15.0сm

Набиен слој (шљунак)  20.0сm

П06/2 ПОД ВО ПАРТЕР - ПРИСТАПНИ ПАТЕКИ

Бетонски тротоар 11.0 сm

Посен бетон   5.0сm

Набиен слој (шљунак)  20-30сm

ПЛАФОНИ

Т01  БЕТОНСКИ ПОВРШИНИ (подрум)

Боја за бетон 

Т02  БЕТОНСКИ ПОВРШИНИ (простории)

Глетувано и боено 

Т03  БЕТОНСКИ ПОВРШИНИ (поткровје)

Гипс картонски плочи                                                         1,25cm

Т04  СПУШТЕН ПЛАФОН СО АЛУМИНИУМСКИ

ЛАМЕЛИ (санитарии)

Алуминиумски ламели без фуга

(висина на спуштање дадена е во проект)

Метална подконструкција

ОПИС НА КРОВОВИ

К01  КОС КРОВ (од внатре кон надвор)

Еднослојна облога од гипс картонски плочи 1.25mm

Армирано бетонска плоча 15.0сm

ПЕ фолија     

Минерална камена волна 30kg/m3/ 20.0сm

Дрвена решетка 2*2.5/10сm

Дрвена оплата 2.4сm

Паропропусна водонепропусна фолија

Дрвени летви во два правци 3.0/5.0сm

Пластифициран ребраст лим

К02  ТЕРАСИ (од внатре кон надвор)

Еднослојна облога од гипс картонски плочи 1.25mm

АЛУ фолија     

Минерална камена волна 30kg/m3/ 15.0сm

Армирано бетонска плоча 15.0сm

Цементна хидроизолација 0.5сm

Цементна кошулка со фибер влакна 5.0сm

Гранитни плочи + лепак 1.0+0.5сm

К03  ТЕРАСИ (од внатре кон надвор)

Завршен фасаден малтер 0.8-1.0сm

Стаклена мрежица во два слоја + лепак

Експандиран полистирен 20kgr/m3/ поставен на лепак 2.0сm

Армирано бетонска плоча 15.0сm

Цементен хидроизолација 0.5сm

Цементна кошулка со фибер влакна 5.0сm

Гранитни плочи + лепак 1.0+0.5сm

ОПИС НА ВНАТРЕШНИ ЅИДОВИ

ВЅ01 ВНАТРЕШЕН ЅИД (стан-стан)

Гипсан малтер 2.0cm

Керамичкa тула со p=1600mg/m3/ 20.0cm

Камена минерална волна 30kg/m3/ 5.0cm

Двослојна облога од гипс картонски плочи 2*1.25mm

ВЅ02 ВНАТРЕШЕН ЅИД (стан-ходник)

Гипсан малтер/ цементен малтер 2.0cm

Керамичкa тула со p=1600mg/m3/ 20.0cm

Камена минерална волна 30kg/m3/ 5.0cm

Двослојна облога од гипс картонски плочи 2*1.25mm

ВЅ03 ВНАТРЕШЕН ЅИД (стан-скалишен простор)

Гипсан малтер 2.0cm

Керамичкa тула со p=1600mg/m3/ 20.0cm

Камена минерална волна 30kg/m3/ 5.0cm

Двослојна облога од гипс картонски плочи 2*1.25mm

ВЅ04 ВНАТРЕШЕН ЅИД (дилатација)

Гипсан малтер 2,0 cm

Керамичкa тула со p=1400mg/m

3

16,0cm

Експандиран полистирен 20kgr/m

3

10.0cm

Керамичкa тула со p=1400mg/m

3

16,0cm

Гипсан малтер 2,0 cm

ВЅ05 ВНАТРЕШЕН ЅИД (дилатација кај арм.бет.платно)

Гипсан малтер 2,0 cm

Армирано бетонско платно 20,0cm

Експандиран полистирен 20kgr/m

3

10.0cm

Керамичкa тула со p=1400mg/m

3

20,0cm

Гипсан малтер 2,0 cm

ВЅ06 ВНАТРЕШЕН ЅИД (кај мокри чворови)

Гипсан малтер/цементен малтер 2.0cm

Керамички термо блок 12.0cm

Цементен малтер 2.0cm

Цементна хидроизолација

ВЅ07ВНАТРЕШЕН МОНТАЖЕН ЅИД (кај простории)

Двослојна облога од гипс картонски плочи 2*1.25mm

Метална подконструкција со  исполна камена минерална

волна 30kg/m3/    CD75mm и UW75mm     7.5cm

Двослојна облога од гипс картонски плочи   2*1.25mm

ВЅ08ВНАТРЕШЕН ЅИД (кај арм.бет.платно)

Двослојна облога од гипс картонски плочи 2*1,25mm

Камена минерална волна 30kg/m3/ 5,0cm

Армирано бетонски ѕид 20,0cm

ВЅ09ВНАТРЕШЕН ЅИД (кај остави)

Гипсан малтер 2,0cm

Керамички термо блок 20,0cm

Гипсан малтер 2,0cm

ОПИС НА НАДВОРЕШНИ ЅИДОВИ

НЅ01 НАДВОРЕШЕН ЅИД

Гипсан малтер 2,0cm

Керамички термо блок 20,0cm

КСиНТИ (ETICS) фасаден систем кој содржи:

Експандиран полистирен 20kgr/m

3

10,0cm

Стаклена мрежица во два слоја + лепак

ПП анкери поставени во шах поле на 50sm.

Завршен фасаден малтер, полимерен мермер или

 фасадна керамика 0,8-1,0cm

НЅ02 НАДВОРЕШЕН ЅИД ВО ЗЕМЈА

Армирано бетонски ѕид 20,0cm

Геотекстил филц 300гр/м2

ПВЦ мембрана 1,5mm

Екструдиран полистирен 5,0cm

Бобичаста фолија (тефонд)

Дренажен слој (шљунак) 30,0cm

НЅ03 НАДВОРЕШЕН АБ ЅИД КАТ

Двослојна облога од гипс картонски плочи 2*1,25mm

Камена минерална волна 30kg/m3/ 5,0cm

Армирано бетонски ѕид 20,0cm

Експандиран полистирен 20kgr/m

3

10,0cm

Стаклена мрежица во два слоја + лепак

ПП анкери поставени во шах поле на 50sm.

Завршен фасаден малтер, полимерен мермер или

фасадна керамика 0,8-1,0cm

НЅ04 НАДВОРЕШЕН ЅИД ВЛЕЗ ВО ОБЈЕКТ

Цементен малтер 2,0cm

Керамички термо блок 20,0cm

Завршен фасаден малтер, полимерен мермер или

фасадна керамика 0,8-1,0cm

НЅ05 ЅИД НА ТЕРАСА

Завршен фасаден малтер 1,0 cm

Експандиран полистирен 20kg/m3 2,0cm

Керамички термо блок 12,0cm

Експандиран полистирен 20kg/m3 2,0cm

Завршен фасаден малтер 1,0cm

НЅ06 - ЅИД НА ТЕРАСА КАЈ   ДИЛАТАЦИЈА

Завршен фасаден малтер 1,0cm

Експандиран полистирен 20kg/m3 2,0cm

Керамички термо блок 12,0cm

Експандиран полистирен 20kgr/m

3

10.0cm

Керамички термо блок 12,0cm

Експандиран полистирен 20kg/m3 2,0cm

Завршен фасаден малтер 1,0cm
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ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ, ИНЖЕНЕРИНГ И КОНСАЛТИНГ

DOO

ЦРТЕЖ:

ЛОКАЦИЈА:

ВИД НА ПРОЕКТ:

ТЕХ. БРОЈ:

УПРАВИТЕЛ:

ИНВЕСТИТОР:

ОБЈЕКТ:

ПРОЕКТАНТ:

СОРАБОТНИЦИ:

ДАТА: БР.ЦРТЕЖ:МЕРКА:

ГЛАВЕН

ПРОЕКТАНТ:

ОСНОВЕН - АРХИТЕКТУРА

А

А2 - Домување во станбени згради

Станбена зграда - Објект 4.17 - Скопје

БОРЧЕ СТОЈКОВСКИ

дипл.инж.арх.       А.1.0454

ОДГОВОРЕН

ГП 4.17 ДУП Градска Четврт И 04 Даре Џамбаз

КП 13574 КО Центар 1

ул. Кочо Рацин бр. - Скопје

АД за изградба и стопанисување со

станбен простор и со деловен простор од

значење на Републиката - Скопје

ул. Орце Николов бр. 138, Скопје

БОРЧЕ СТОЈКОВСКИ

дипл.инж.арх.       А.1.0454

05.2021

0308 - 41 - 272 / 2021

A.1.

БОРЧЕ СТОЈКОВСКИ

дипл.инж.арх.

0454

АРХИТЕКТУРА

ОДГОВОРЕН

ПРОЕКТАНТ

м-р ДИМИТАР ПЕТРОВСКИ

дипл.инж.арх Б.1.2502

м-р ДАНИЦА СПАСЕВСКА

дипл.инж.арх        Б.1.2288

м-р САРА СОКОЛОВСКА

дипл.инж.арх.

ВЕСЕЛИНКА ГЕРАСИМОВА
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ПРИЗЕМЈЕ

СТАНБЕНИ КОМУНИКАЦИИ ВЛЕЗ 1

Р.Бр

ПРОСТОРИЈА
ПОД

ПЕРИМЕТАР М2

За Катастар

Ред.*0.97

1.01 Влез

Веш.гранит

9.50 4.99

1.02
Ветробран Веш.гранит

11.93 8.57

1.03
Скалишен - лифтовски хол Веш.гранит

31.49 29.35

1.04 Скали
Веш.гранит

23.50 14.04

1.05
Лифт

/ / /

СЕ  ВКУПНО: 56.95

ВЛЕЗ 2

2.01 Влез
Веш.гранит

9.50 4.99

2.02

Ветробран Веш.гранит

11.93 8.57

2.03

Скалишен - лифтовски хол Веш.гранит

31.51 29.34

2.04 Скали

Веш.гранит

23.50 14.04

2.05

Лифт

/ / /

СЕ  ВКУПНО: 56.95

 ВКУПНО КОМУНИКАЦИИ ВЛЕЗ 1 и ВЛЕЗ 2 :
113.90

ПОМОШНИ ПРОСТОРИИ

1.06
Електро соба

Бетон 15.70 13.52

2.06

Електро соба

Бетон 15.70 13.52

ВКУПНО - ПОМОШНИ ПРОСТОРИИ: 27.03

ВНАТРЕШНИ УЛИЦИ И РАМПИ

1/2.- 1 .6

Внатрешни улици

Бетон 448.96

 ВКУПНО ВНАТРЕШНИ УЛИЦИ:
448.96

0.00

ДЕЛОВЕН ПРОСТОР

Л1.1

Локал Л1

Веш.гранит

27.65 29.73

Л1.2
ВЦ Кер.плочки

5.55 1.87

ВКУПНО Л1
31.60

Л2.1

Локал Л2
Веш.гранит

27.65 29.73

Л2.2
ВЦ Кер.плочки

5.55 1.87

ВКУПНО Л2
31.60

Л3.1

Локал Л3

Веш.гранит

27.65 29.73

Л3.2
ВЦ Кер.плочки

5.50 1.84

ВКУПНО Л3
31.57

Л4.1

Локал Л4
Веш.гранит

27.65 29.73

Л4.2
ВЦ Кер.плочки

5.50 1.84

ВКУПНО Л4 31.57

ВКУПНО ДЕЛОВЕН ПРОСТОР
126.35

ПАРКИНГ ПРОСТОР

П 77  Паркинг место 77 Бетон 12.74

П 78  Паркинг место 78 за инвалиди Бетон 20.89

П 79
 Паркинг место 79 за инвалиди

Бетон 20.85

П 80  Паркинг место 80 Бетон 15.97

П 81  Паркинг место 81 Бетон 15.74

П 82  Паркинг место 82 Бетон 15.74

П 83
 Паркинг место 83

Бетон 16.72

 П 84  Паркинг место 84 Бетон 16.72

П 85  Паркинг место 85 Бетон 15.74

П 86
 Паркинг место 86

Бетон 15.74

П 87  Паркинг место 87 Бетон 15.74

П 88
 Паркинг место 88 за инвалиди

Бетон 20.85

П 89  Паркинг место 89 за инвалиди Бетон 20.85

П 90
 Паркинг место 90

Бетон 15.74

П 91  Паркинг место 91 Бетон 15.74

П 92  Паркинг место 92 Бетон 12.70

П 93
 Паркинг место 93 Бетон 15.56

П 94
 Паркинг место 94

Бетон 15.56

П 95  Паркинг место 95 Бетон 14.84

П 96  Паркинг место 96 Бетон 14.84

П 97
 Паркинг место 97

Бетон 16.32

#####

П 98  Паркинг место 98 Бетон 15.76

П 99  Паркинг место 99 Бетон 15.77

П 100
 Паркинг место 100 Бетон 15.90

П 101
 Паркинг место 101

Бетон 15.77

П 102  Паркинг место 102 Бетон 15.44

П 103  Паркинг место 103 Бетон 15.44

П 104
 Паркинг место 104

Бетон 16.40

П 105  Паркинг место 105 Бетон 16.40

П 106  Паркинг место 106 Бетон 15.76

П 107  Паркинг место 107 Бетон 15.76

П 108
 Паркинг место 108

Бетон 15.76

П 109  Паркинг место 109 Бетон 15.51

П 110  Паркинг место 110 Бетон 15.34

П 111
 Паркинг место 111

Бетон 15.74

П 112  Паркинг место 112 Бетон 17.30

П 113  Паркинг место 113 Бетон 14.88

П 114
 Паркинг место 114 Бетон 14.88

П 115
 Паркинг место 115

Бетон 12.25

 ВКУПНО ПАРКИНГ ПРОСТОР: 625.65

РЕКАПИТУЛАЦИЈА

М2

 НЕТО - СТАНБЕНИ КОМНИКАЦИИ
113.90

 НЕТО - ПОМОШНИ ПРОСТОРИИ 27.03

 НЕТО - ВНАТРЕШНИ УЛИЦИ
448.96

 НЕТО - ДЕЛОВЕН ПРОСТОР
126.35

 НЕТО - ПАРКИНГ ПРОСТОР 625.65

 НЕТО - ОБЈЕКТ 1341.89

 БРУТО - ОБЈЕКТ 1421.43
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PRIMA IN@ENERING
SKOPJE

ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ, ИНЖЕНЕРИНГ И КОНСАЛТИНГ

DOO

ЦРТЕЖ:

ЛОКАЦИЈА:

ВИД НА ПРОЕКТ:

ТЕХ. БРОЈ:

УПРАВИТЕЛ:

ИНВЕСТИТОР:

ОБЈЕКТ:

ПРОЕКТАНТ:

СОРАБОТНИЦИ:

ДАТА: БР.ЦРТЕЖ:МЕРКА:

ГЛАВЕН

ПРОЕКТАНТ:

ОСНОВЕН - АРХИТЕКТУРА

А

А2 - Домување во станбени згради

Станбена зграда - Објект 4.17 - Скопје

БОРЧЕ СТОЈКОВСКИ

дипл.инж.арх.       А.1.0454

ОДГОВОРЕН

ГП 4.17 ДУП Градска Четврт И 04 Даре Џамбаз

КП 13574 КО Центар 1

ул. Кочо Рацин бр. - Скопје

АД за изградба и стопанисување со

станбен простор и со деловен простор од

значење на Републиката - Скопје

ул. Орце Николов бр. 138, Скопје

БОРЧЕ СТОЈКОВСКИ

дипл.инж.арх.       А.1.0454

05.2021

0308 - 41 - 272 / 2021

A.1.

БОРЧЕ СТОЈКОВСКИ

дипл.инж.арх.

0454

АРХИТЕКТУРА

ОДГОВОРЕН

ПРОЕКТАНТ

м-р ДИМИТАР ПЕТРОВСКИ

дипл.инж.арх Б.1.2502

м-р ДАНИЦА СПАСЕВСКА

дипл.инж.арх        Б.1.2288

м-р САРА СОКОЛОВСКА

дипл.инж.арх.

ВЕСЕЛИНКА ГЕРАСИМОВА

ПЕТРОВСКА

дипл.инж.арх.

Зеленило П=422.83 м2

Тророар П=82.25 м2
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паркинг место за инвалиди

вкупно: 4 паркинг места

Вкупно паркинг места на ПРИЗЕМЈЕ: 39 паркинг места

правец на движење

P = 8 : 10 %
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ЛЕГЕНДА - НАЧИН НА ПАРКИРАЊЕ

паркинг место

вкупно: 35 паркинг места
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ПРИЗЕМЈЕ

СТАНБЕНИ КОМУНИКАЦИИ ВЛЕЗ 1

Р.Бр

ПРОСТОРИЈА
ПОД

ПЕРИМЕТАР М2

За Катастар

Ред.*0.97

1.01 Влез

Веш.гранит

9.50 4.99

1.02
Ветробран Веш.гранит

11.93 8.57

1.03
Скалишен - лифтовски хол Веш.гранит

31.49 29.35

1.04 Скали
Веш.гранит

23.50 14.04

1.05
Лифт

/ / /

СЕ  ВКУПНО: 56.95

ВЛЕЗ 2

2.01 Влез
Веш.гранит

9.50 4.99

2.02

Ветробран Веш.гранит

11.93 8.57

2.03

Скалишен - лифтовски хол Веш.гранит

31.51 29.34

2.04 Скали

Веш.гранит

23.50 14.04

2.05

Лифт

/ / /

СЕ  ВКУПНО: 56.95

 ВКУПНО КОМУНИКАЦИИ ВЛЕЗ 1 и ВЛЕЗ 2 :
113.90

ПОМОШНИ ПРОСТОРИИ

1.06
Електро соба

Бетон 15.70 13.52

2.06

Електро соба

Бетон 15.70 13.52

ВКУПНО - ПОМОШНИ ПРОСТОРИИ: 27.03

ВНАТРЕШНИ УЛИЦИ И РАМПИ

1/2.0.6

Внатрешни улици

Бетон 448.96

 ВКУПНО ВНАТРЕШНИ УЛИЦИ:
448.96

0.00

ДЕЛОВЕН ПРОСТОР

Л1.1

Локал Л1

Веш.гранит

27.65 29.73

Л1.2
ВЦ Кер.плочки

5.55 1.87

ВКУПНО Л1
31.60

Л2.1

Локал Л2
Веш.гранит

27.65 29.73

Л2.2
ВЦ Кер.плочки

5.55 1.87

ВКУПНО Л2
31.60

Л3.1

Локал Л3

Веш.гранит

27.65 29.73

Л3.2
ВЦ Кер.плочки

5.50 1.84

ВКУПНО Л3
31.57

Л4.1

Локал Л4
Веш.гранит

27.65 29.73

Л4.2
ВЦ Кер.плочки

5.50 1.84

ВКУПНО Л4 31.57

ВКУПНО ДЕЛОВЕН ПРОСТОР
126.35

ПАРКИНГ ПРОСТОР

П 77  Паркинг место 77 Бетон 12.74

П 78  Паркинг место 78 за инвалиди Бетон 20.89

П 79
 Паркинг место 79 за инвалиди

Бетон 20.85

П 80  Паркинг место 80 Бетон 15.97

П 81  Паркинг место 81 Бетон 15.74

П 82  Паркинг место 82 Бетон 15.74

П 83
 Паркинг место 83

Бетон 16.72

 П 84  Паркинг место 84 Бетон 16.72

П 85  Паркинг место 85 Бетон 15.74

П 86
 Паркинг место 86

Бетон 15.74

П 87  Паркинг место 87 Бетон 15.74

П 88
 Паркинг место 88 за инвалиди

Бетон 20.85

П 89  Паркинг место 89 за инвалиди Бетон 20.85

П 90
 Паркинг место 90

Бетон 15.74

П 91  Паркинг место 91 Бетон 15.74

П 92  Паркинг место 92 Бетон 12.70

П 93
 Паркинг место 93 Бетон 15.56

П 94
 Паркинг место 94

Бетон 15.56

П 95  Паркинг место 95 Бетон 14.84

П 96  Паркинг место 96 Бетон 14.84

П 97
 Паркинг место 97

Бетон 16.32

#####

П 98  Паркинг место 98 Бетон 15.76

П 99  Паркинг место 99 Бетон 15.77

П 100
 Паркинг место 100 Бетон 15.90

П 101
 Паркинг место 101

Бетон 15.77

П 102  Паркинг место 102 Бетон 15.44

П 103  Паркинг место 103 Бетон 15.44

П 104
 Паркинг место 104

Бетон 16.40

П 105  Паркинг место 105 Бетон 16.40

П 106  Паркинг место 106 Бетон 15.76

П 107  Паркинг место 107 Бетон 15.76

П 108
 Паркинг место 108

Бетон 15.76

П 109  Паркинг место 109 Бетон 15.51

П 110  Паркинг место 110 Бетон 15.34

П 111
 Паркинг место 111

Бетон 15.74

П 112  Паркинг место 112 Бетон 17.30

П 113  Паркинг место 113 Бетон 14.88

П 114
 Паркинг место 114 Бетон 14.88

П 115
 Паркинг место 115

Бетон 12.25

 ВКУПНО ПАРКИНГ ПРОСТОР: 625.65

РЕКАПИТУЛАЦИЈА

М2

 НЕТО - СТАНБЕНИ КОМНИКАЦИИ
113.90

 НЕТО - ПОМОШНИ ПРОСТОРИИ 27.03

 НЕТО - ВНАТРЕШНИ УЛИЦИ
448.96

 НЕТО - ДЕЛОВЕН ПРОСТОР
126.35

 НЕТО - ПАРКИНГ ПРОСТОР 625.65

 НЕТО - ОБЈЕКТ 1341.89

 БРУТО - ОБЈЕКТ 1421.43
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1/2. 0.6

П02 / Т01

1/2.0.6

П02 / Т01

Л.1.1

П02/2 / Т03

Л.2.1

П02/2 / Т03

Л.3.1

П02/2 / Т03

Л.4.1

П02/2 / Т03

2-04

П02-3 / Т02

2-03

П03-2 / Т02

1-04

П02-3 / Т02

1-03

П03-2 / Т02

1-02

П03-2 / Т02

1-01

П03-2 / Т02

1-06

П02 / Т01

2-02

П03-2 / Т02

2-01

П03-2 / Т02

2-06

П02 / Т01

2-05

2-05

-1.42-1.42

Глетување и боење со дисперзна

боја

Керамички плочки 1см

Боја за бетон

(ЗАВРШНА ОБРАБОТКА НА

ЅИДОВИ

Керамички плочки 1см до h=150cm

ОПИС НА ПОДОВИ

П01  ПОД ВО ПОДРУМ (-6.20, -3.10 +-0.00)

Армирано бетонска подна плоча со кварцен посип 18,0 cm

Бетонска подлога 5,0 cm

Геотекстил филц 300гр/м2

ПВЦ мембрана 1,5mm

Геотекстил филц 300гр/м2

Посен бетон 10,0cm

Набиен слој (шљунак) 30,0cm

П01/1  ПОД ВО ХИДРО СТАНИЦА

Керамички плочи + лепак  1.0+0.5сm

Цементна кошулка со фибер влакна во пад 3.0 до 5.0 сm

Двокомпонентна еластична хидроизолација на цементна основа

Армирано бетонска подна плоча 18.0 сm

Бетонска подлога 5.0 сm

Геотекстил филц 300гр/м2

ПВЦ мембрана 1.5mm

Геотекстил филц 300гр/м2

Посен бетон 10.0сm

Набиен слој (шљунак) 30.0сm

П02  ПОД ВО ПОДРУМ И ПРИЗЕМЈЕ  (-3.10 +-0.00)

Армирано бетонска подна плоча со кварцен песок 18,0sm.

П02/1  ПОД ВО ТОПЛОТНА СТАНИЦА

Керамички плочи + лепак  1.0+0.5сm

Цементна кошулка со фибер влакна во пад  3.0 до 5.0 сm

Двокомпонентна еластична хидроизолација на цементна основа 

Армирано бетонска подна плоча 18.0сm

П02/2  ПОД НА ПРИЗЕМЈЕ  (локали)

Плочки од вештачки гранит + лепак   1.1+0.5сm

Цементна кошулка со фибер влакна 5.0сm

ПЕ фолија 90gr/m2/

Еластифициран полистирен 30kg/m3 2.0сm

Армирано бетонска плоча  18.0сm

Експандиран полистирен 20kgr/m3/ поставен на лепак 10.0сm

Стаклена мрежица во два слоја + лепак

Завршен фасаден малтер

П02/3  ПОД ВО ВЛЕЗЕН ДЕЛ

Плочки од вештачки гранит + лепак   1.10+0.5сm

Цементна кошулка со фибер влакна 3.0 сm

Армирано бетонска подна плоча 18.0сm

 П03 ПОД ПО КАТОВИ  (простории)

Трослоен паркет + лепак 2.1сm

Цементна кошулка со фибер влакна 5.0сm

ПЕ фолија 90gr/m2/

Еластифициран полистирен 30kg/m3 2.0сm

Армирано бетонска подна плоча 15.0сm

П03/1 ПОД ПО КАТОВИ  (санитарии)

Керамички плочи + лепак 1,0+0,5cm

Двокомпонентна еластична хидроизолација на цементна основа 

Цементен естрих конструктивно армиран 5,0cm

Армирано бетонска плоча 15,0cm

П03/2 ПОД ПО КАТОВИ   (претпростори, кујни)

Плочки од вештачки гранит + лепак  1.1+0.5сm

Цементна кошулка со фибер влакна 5.0сm

ПЕ фолија 90gr/m2/

Еластифициран полистирен 30kg/m3 2.0сm

Армирано бетонска плоча 15,0cm

П03/3 ПОД ПО КАТОВИ   (ходници)

Плочки од вештачки гранит + лепак  1.1+0.5сm

Цементна кошулка со фибер влакна 6.0сm

ПЕ фолија 90gr/m2/

Еластифициран полистирен 30kg/m3 2.0сm

Армирано бетонска плоча 15,0cm

П04  ПОД НА ПРВИ КАТ  (простории)

Трослоен паркет + лепак 2.1сm

Цементна кошулка со фибер влакна 5.0сm

ПЕ фолија 90gr/m2/

Еластифициран полистирен 30kg/m3 2.0сm

Армирано бетонска плоча  15.0сm

Експандиран полистирен 20kgr/m3/ поставен на лепак 10.0сm

Стаклена мрежица во два слоја + лепак

Завршен фасаден малтер   0.8-1.0сm

П04/1  ПОД НА ПРВИ КАТ  (санитарии)

Керамички плочи + лепак   1.0+0.5сm

Двокомпонентна еластична хидроизолација на цементна основа 

Цементна кошулка со фибер влакна 5.0сm

Армирано бетонска плоча 15.0сm

Експандиран полистирен 20kgr/m3/ поставен на лепак 10.0сm

Стаклена мрежица во два слоја + лепак

Завршен фасаден малтер  0.8-1.0cm

П04/2  ПОД НА ПРВИ КАТ  (ходници, претпростори, кујни)

Плочки од вештачки гранит + лепак   1.1+0.5сm

Цементна кошулка со фибер влакна 5.0сm

ПЕ фолија 90gr/m2/

Екструдиран полистирен 40kg/m3/ 2.0сm

Армирано бетонска плоча  15.0сm

Експандиран полистирен 20kgr/m3/ поставен на лепак 10.0сm

Стаклена мрежица во два слоја + лепак

Завршен фасаден малтер 0.8-1.0сm

П04/3  ПОД НА ПРВИ КАТ  (ходници)

Плочки од вештачки гранит + лепак   1.1+0.5сm

Цементна кошулка со фибер влакна 6.0сm

ПЕ фолија 90gr/m2/

Еластифициран полистирен 30kg/m3 2.0сm

Армирано бетонска плоча  15.0сm

Експандиран полистирен 20kgr/m3/ поставен на лепак 10.0сm

Стаклена мрежица во два слоја + лепак

Завршен фасаден малтер 0.8-1.0сm

П05  ПОД НА ПРВИ КАТ  (над деловни простории)

Трослоен паркет + лепак 2.1сm

Цементна кошулка со фибер влакна 5.0сm

ПЕ фолија 90gr/m2/

Еластифициран полистирен 30kg/m3 2.0сm

Армирано бетонска плоча 15.0сm

Минерална каменаволна 30kgr/m3/ 5.0сm

Метална подконструкција

Еднослојна облога од гипс картонски плочи 1.25mm

П06/1 ПОД ВО ПАРТЕР - ПРИСТАПНА РАМПА

Армирано бетонска подна плоча со канелури 18.0 сm

Посен бетон 15.0сm

Набиен слој (шљунак)  20.0сm

П06/2 ПОД ВО ПАРТЕР - ПРИСТАПНИ ПАТЕКИ

Бетонски тротоар 11.0 сm

Посен бетон   5.0сm

Набиен слој (шљунак)  20-30сm

ПЛАФОНИ

Т01  БЕТОНСКИ ПОВРШИНИ (подрум)

Боја за бетон 

Т02  БЕТОНСКИ ПОВРШИНИ (простории)

Глетувано и боено 

Т03  БЕТОНСКИ ПОВРШИНИ (поткровје)

Гипс картонски плочи                                                         1,25cm

Т04  СПУШТЕН ПЛАФОН СО АЛУМИНИУМСКИ

ЛАМЕЛИ (санитарии)

Алуминиумски ламели без фуга

(висина на спуштање дадена е во проект)

Метална подконструкција

ОПИС НА КРОВОВИ

К01  КОС КРОВ (од внатре кон надвор)

Еднослојна облога од гипс картонски плочи 1.25mm

Армирано бетонска плоча 15.0сm

ПЕ фолија     

Минерална камена волна 30kg/m3/ 20.0сm

Дрвена решетка 2*2.5/10сm

Дрвена оплата 2.4сm

Паропропусна водонепропусна фолија

Дрвени летви во два правци 3.0/5.0сm

Пластифициран ребраст лим

К02  ТЕРАСИ (од внатре кон надвор)

Еднослојна облога од гипс картонски плочи 1.25mm

АЛУ фолија     

Минерална камена волна 30kg/m3/ 15.0сm

Армирано бетонска плоча 15.0сm

Цементна хидроизолација 0.5сm

Цементна кошулка со фибер влакна 5.0сm

Гранитни плочи + лепак 1.0+0.5сm

К03  ТЕРАСИ (од внатре кон надвор)

Завршен фасаден малтер 0.8-1.0сm

Стаклена мрежица во два слоја + лепак

Експандиран полистирен 20kgr/m3/ поставен на лепак 2.0сm

Армирано бетонска плоча 15.0сm

Цементен хидроизолација 0.5сm

Цементна кошулка со фибер влакна 5.0сm

Гранитни плочи + лепак 1.0+0.5сm

ОПИС НА ВНАТРЕШНИ ЅИДОВИ

ВЅ01 ВНАТРЕШЕН ЅИД (стан-стан)

Гипсан малтер 2.0cm

Керамичкa тула со p=1600mg/m3/ 20.0cm

Камена минерална волна 30kg/m3/ 5.0cm

Двослојна облога од гипс картонски плочи 2*1.25mm

ВЅ02 ВНАТРЕШЕН ЅИД (стан-ходник)

Гипсан малтер/ цементен малтер 2.0cm

Керамичкa тула со p=1600mg/m3/ 20.0cm

Камена минерална волна 30kg/m3/ 5.0cm

Двослојна облога од гипс картонски плочи 2*1.25mm

ВЅ03 ВНАТРЕШЕН ЅИД (стан-скалишен простор)

Гипсан малтер 2.0cm

Керамичкa тула со p=1600mg/m3/ 20.0cm

Камена минерална волна 30kg/m3/ 5.0cm

Двослојна облога од гипс картонски плочи 2*1.25mm

ВЅ04 ВНАТРЕШЕН ЅИД (дилатација)

Гипсан малтер 2,0 cm

Керамичкa тула со p=1400mg/m

3

16,0cm

Експандиран полистирен 20kgr/m

3

10.0cm

Керамичкa тула со p=1400mg/m

3

16,0cm

Гипсан малтер 2,0 cm

ВЅ05 ВНАТРЕШЕН ЅИД (дилатација кај арм.бет.платно)

Гипсан малтер 2,0 cm

Армирано бетонско платно 20,0cm

Експандиран полистирен 20kgr/m

3

10.0cm

Керамичкa тула со p=1400mg/m

3

20,0cm

Гипсан малтер 2,0 cm

ВЅ06 ВНАТРЕШЕН ЅИД (кај мокри чворови)

Гипсан малтер/цементен малтер 2.0cm

Керамички термо блок 12.0cm

Цементен малтер 2.0cm

Цементна хидроизолација

ВЅ07ВНАТРЕШЕН МОНТАЖЕН ЅИД (кај простории)

Двослојна облога од гипс картонски плочи 2*1.25mm

Метална подконструкција со  исполна камена минерална

волна 30kg/m3/    CD75mm и UW75mm     7.5cm

Двослојна облога од гипс картонски плочи   2*1.25mm

ВЅ08ВНАТРЕШЕН ЅИД (кај арм.бет.платно)

Двослојна облога од гипс картонски плочи 2*1,25mm

Камена минерална волна 30kg/m3/ 5,0cm

Армирано бетонски ѕид 20,0cm

ВЅ09ВНАТРЕШЕН ЅИД (кај остави)

Гипсан малтер 2,0cm

Керамички термо блок 20,0cm

Гипсан малтер 2,0cm

ОПИС НА НАДВОРЕШНИ ЅИДОВИ

НЅ01 НАДВОРЕШЕН ЅИД

Гипсан малтер 2,0cm

Керамички термо блок 20,0cm

КСиНТИ (ETICS) фасаден систем кој содржи:

Експандиран полистирен 20kgr/m

3

10,0cm

Стаклена мрежица во два слоја + лепак

ПП анкери поставени во шах поле на 50sm.

Завршен фасаден малтер, полимерен мермер или

 фасадна керамика 0,8-1,0cm

НЅ02 НАДВОРЕШЕН ЅИД ВО ЗЕМЈА

Армирано бетонски ѕид 20,0cm

Геотекстил филц 300гр/м2

ПВЦ мембрана 1,5mm

Екструдиран полистирен 5,0cm

Бобичаста фолија (тефонд)

Дренажен слој (шљунак) 30,0cm

НЅ03 НАДВОРЕШЕН АБ ЅИД КАТ

Двослојна облога од гипс картонски плочи 2*1,25mm

Камена минерална волна 30kg/m3/ 5,0cm

Армирано бетонски ѕид 20,0cm

Експандиран полистирен 20kgr/m

3

10,0cm

Стаклена мрежица во два слоја + лепак

ПП анкери поставени во шах поле на 50sm.

Завршен фасаден малтер, полимерен мермер или

фасадна керамика 0,8-1,0cm

НЅ04 НАДВОРЕШЕН ЅИД ВЛЕЗ ВО ОБЈЕКТ

Цементен малтер 2,0cm

Керамички термо блок 20,0cm

Завршен фасаден малтер, полимерен мермер или

фасадна керамика 0,8-1,0cm

НЅ05 ЅИД НА ТЕРАСА

Завршен фасаден малтер 1,0 cm

Експандиран полистирен 20kg/m3 2,0cm

Керамички термо блок 12,0cm

Експандиран полистирен 20kg/m3 2,0cm

Завршен фасаден малтер 1,0cm

НЅ06 - ЅИД НА ТЕРАСА КАЈ   ДИЛАТАЦИЈА

Завршен фасаден малтер 1,0cm

Експандиран полистирен 20kg/m3 2,0cm

Керамички термо блок 12,0cm

Експандиран полистирен 20kgr/m

3

10.0cm

Керамички термо блок 12,0cm

Експандиран полистирен 20kg/m3 2,0cm

Завршен фасаден малтер 1,0cm
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